令和　　年　　月　　日

草津町長　黒岩　信忠　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先
町　有　物　件　の　一　時　使　用　申　請　書
　下記のとおり申請します。
1． 使用物件
2． 使用場所　　別図のとおり
　　　　　　　　　※使用場所について、具体的な位置がわかる図面を添付すること。

３．　使用目的
4．
5． 使用期間　　令和　　年　　月　　日　午前・午後　　　　時より
　　令和　　年　　月　　日　午後・午後　　　　時まで